Ob je to :  a l i enação  de  imóve i s  ( t e r renos

permissionados) de propriedade do Município de Rosana,
localizados na sede do Município e no Distrito de Primavera.

Vendedor: Município de Rosana.
Comprador: SANDRO ROGÉRIO PEREIRA.
Valor:  R$  326.917,97  (trezentos  e  vinte  e  seis  mil

novecentos e dezessete reais e noventa e sete centavos),
referente ao lote 19.

Vigência:  até  360  meses,  vigorando  o  presente
instrumento no período de 04/09/2024 a 03/09/2054.

Data da assinatura: 03/09/2024.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

Processo nº 0038/2024 - Leilão nº 003/2024.
Ob je to :  a l i enação  de  imóve i s  ( t e r renos

permissionados) de propriedade do Município de Rosana,
localizados na sede do Município e no Distrito de Primavera.

Vendedor: Município de Rosana.
Comprador: JOSÉ MASSAO KAWAGISHI.
Valor: R$ 115.115,00 (cento e quinze mil  e cento e

quinze reais), referente ao lote 14.
Vigência:  até  72  meses,  vigorando  o  presente

instrumento  no  período  de  04/09/2024  a  03/09/2030.
Data da assinatura: 03/09/2024.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

Ob je to :  a l i enação  de  imóve i s  ( t e r renos

permissionados) de propriedade do Município de Rosana,
localizados na sede do Município e no Distrito de Primavera.

Vendedor: Município de Rosana.
Comprador: FERNANDO FELIX TELES DE OLIVEIRA.
Valor: R$ 98.550,54 (noventa e oito mil quinhentos e

cinquenta reais e cinquenta e quatro centavos), referente
ao lote 11.

Vigência:  até  360  meses,  vigorando  o  presente
instrumento no período de 04/09/2024 a 03/09/2054.

Data da assinatura: 03/09/2024.
Silvio Gabriel – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

Ob je to :  a l i enação  de  imóve i s  ( t e r renos

permissionados) de propriedade do Município de Rosana,
localizados na sede do Município e no Distrito de Primavera.

Vendedor: Município de Rosana.
Comprador: RENATA GASPARINI AVIBAR RUZZA.
Valor:  R$  131.893,46  (cento  e  trinta  e  um  mil

oitocentos  e  noventa  e  três  reais  e  quarenta  e  seis
centavos), referente ao lote 28.

Vigência:  até  360  meses,  vigorando  o  presente
instrumento no período de 04/09/2024 a 03/09/2054.

Data da assinatura: 03/09/2024.
Silvio Gabriel – Prefeito.